
. ·
,i. {ú. prah!'

,,Cn(jst (15)
akc" 21714·2

jgj 22 p'a\""' ' '

DODATEK Č. 8

k NÁJEMNÍ SMLOUVĚ Č. 45 N
uzavřené dne 30.12.1994 mezi:

Dopravním podnikeni hl. m. Prahy, a.s. - Dopravní podnik METRO, o.z.,
141 41 Praha 4, Sliačská l
zastoupeným: Ing. Jaromírem Stejskalem, ředitelem o.z.,
bankovní spojení: Komerční banka Praha 7, č.ú.: 3505-071/0100
IČO: 00005886, DIČ: 007-00005886

a

ČESKÁ REPUBLIKA - MINISTERSTVO VNITRA
se sídlem Praha 7, Nad štolou 3, PSČ 170 34
IČO: 00007064, není plátce DPH
zastoupené ředitelem Policie ČR Správy hl. m. Prahy plk. Radislavem Charvátem
Bartolomějská 7, PO BOX 122, 110 01 Praha 1
bankovní spojení: ČNB Praha, č.ú.: 19-3509881/0710

podle zák. Č. 116/1990 Sb. o nájmu a podnájmu nebytových prostor
v platném znění ve znění jejích dodatků č. l až 7.

Předmětem tohoto dodatku je:

I) Změna v záhlaví sm]ouvy v údajích na straně pronajímatele
Na základě rozhodnutí generálního ředitele Dopravního podniku hl. m. Prahy, akciové
společnosti se s účinností k 1.4.2000 správa výše uvedené smlouvy převádí z kompetence
Dopravního podniku hl. m. Prahy, akciové společnosti, Dopravního podniku - Metro,
odštěpného závodu do kompetence Dopravního podniku hl. m. Prahy, akciové společnosti,
ředitelství splečnosti. Tímto dochází ke změně bankovního spojení.
S účinností k 25.8.2000 dochází na straně pronajímatele ke změně v zápisu v obchodním
rejstříku v údaji o sídle. S účinností k 21.10.2000 dochází na straně pronajímatele ke změně
DIČ. Z těchto důvodů se stávající údaje o pronajímateli v záhlaví smlouvy vypouštějí a
nahrazují se následujícími:

,,Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost
se sídlem: Sokolovská 217/42, 190 22 Praha 9
zastoupený: Ing. Milanem Houfkem, předsedou představenstva
a ,generálním ředitelem
IČO: 00005886, DIČ: 009-00005886, plátce DPH
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha l
číslo úČtu: 193073 1349/0800"

. 2) Text Článku II. se vypouští a nahrazuje se textem:
,,Nájemné se sjednává dohodou podle zákona č. 526/1990 Sb., a to v Částce 160,- KČ/m'/rok,
což při celkové výměře podlahové plochy pronajatých nebytových prostor 640,3 m' Činí
částku ročního nájemného 102.448,- Kč (slovy: jednostodvatisíce korun českých).

Strana l (celkem 2)



,' Nájemné bude hrazeno Čtvrtletně. Nájemce se zavazuje platit pronajímateli poměrnou část
" nájemného na základě faktury (daňového dokladu) vystavené pronajímatelem za každé

příslušné čtvrtletí. Pronajímatel se zavazuje vystavit fakturu (daňový doklad) nejpozději do
15. kalendářního dne účtovaného Čtvrtletí se splatností do 15 dnů ode dne doručení faktury
(daňového dokladu). Dnem uskutečnění zdanitelného plnění je den vystavení faktury
(daňového dokladu).

Změnu v plátcovství DPH je nájemce povinen neprodleně písemně sdělit pronajímateli.

Cena nájemného bude pronajímatelem počínaje rokem 2001 každoročně upravována vždy
s úČinností k 1.4. kalendářního roku o procentuelní index míry inflace vyhlášené Českým
statistickým úřadem za uplynulý rok."

Ostatní ustanovení smlouvy ve znění jejích dodatků Č. l až 7 zůstávají v platnosti beze změny.
Tento dodatek se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží
dva při podpisu tohoto dodatku.

V Praze dne {O. '1.O'1

Ing. Milan Houfek
předseda představenstva a generální ředitel
Dopravního podniku hl. m, Prahy,
akciové společnosti

padnik hl. m. prdíy'
akciová spobčňost (15)

190 22 praha 9, SokclcvskA 21 7/42

V Praze dne ,3 O. l. 01

plk. R disla harvát
ředíte Poli . ČR
Správ hl. . p!gly..- .,

-' "'" ' ' ' ""'":":.. \
i ) \

i'" :
.

i , '
i

: I

p

j . t\ ,: .,'" l

':"' ,""n"; l .C-:J i\,y 'K,::i:r: ."l
6 . m"'"'

Strana 2 (celkein 2)


